SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 14/DIR - CH/UFFS/2019

O DIRETOR DO  CAMPUS CHAPECÓ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS), no exercício de suas atribuições legais, considerando o disposto  na Portaria Nº
233/GR/UFFS/2018, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para comporem a Comissão de divulgação do Vesti-
bular Unificado 2020, do Campus Chapecó:

INCISO NOME SIAPE ATRIBUIÇÃO
I Josiana Salete Kempka 2136504 Presidente
II Ana Lúcia Lago 1757632 Membro
III Cleber Scheuer 2191261 Membro
IV Douglas Lucas Lima de Vargas 2395180 Membro
V Élsio José Corá 1463816 Membro
VI Emilio Wuerges 2052314 Membro
VII Gabriela Gonçalves de Oliveira 2278282 Membro
VIII Valdete Boni 2455914 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Chapecó-SC, 25 de setembro de 2019.

ROBERTO MAURO DALL'AGNOL
     Diretor do Campus Chapecó